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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto 9435840 7877168 1 #NAME? #NAME?
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 2 #NAME? #NAME?
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces 3 #NAME? #NAME?
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e veta dhe e kapitalizuar 4 #NAME? #NAME?
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 5 #NAME? #NAME?
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 6 #NAME? #NAME?
Shpenzime te personelit -6426007 -5999856 7 #NAME? #NAME?

Pagat -5549341 -5187540 8 #NAME? #NAME?
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore -876666 -812316 9 #NAME? #NAME?

Amortizimi 10 #NAME? #NAME?
Shpenzime te tjera -3017355 -3120810 11 #NAME? #NAME?
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -7,522 -1,243,498 12 #NAME? #NAME?

#NAME? #NAME?
Te ardhura e shpenzime financiare 13 #NAME? #NAME?
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi -125409 -1939 14 #NAME? #NAME?
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit 15 #NAME? #NAME?
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare 171562 118558 16 #NAME? #NAME?
Shuma 46,153 116,619 17 #NAME? #NAME?

#NAME? #NAME?
Fitimi/(humbja) para tatimit 38,631 -1,126,879 18 #NAME? #NAME?
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -5795 0 19 #NAME? #NAME?
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare 32,836 -1,126,879 20 #NAME? #NAME?


